
全 空 連 ４ ６ ０ 号 

令和４年３月１４日 

都道府県連盟 理事長  

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

                  専務理事  里 見 和 洋 

 

 

「第１８回全日本パラ空手道競技大会」 

開 催 通 知 及 び 申 込 み に つ い て 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会につきまして別添大会実施要項により開催いたします。 

つきましては、貴連盟所属会員から多くの選手が出場されるよう、特段のご配慮を

お願いいたします。 

なお、申込みの手続きは下記のとおりですので、遺漏なく進められますよう併せて

お願い申し上げます。                          敬具 

 

記 

１.送付書類 

 ①大会実施要項  

 ②競技区分（別紙１） 

 ③申込方法について（事務連絡） 

 ④出場誓約書（別紙３） 

 ⑤選手プロフィール (別紙４) 

 ⑥手帳証明写し貼付用紙 (別紙５) 

 ⑦連絡先確認用紙＆健康チェックシート 

 ⑧操作マニュアル２冊：大会担当者、選手・監督承諾確認 

 

２.申込み期間     令和４年４月１日（金）～１５日（金）必着 

３.昇段・昇級審査会  詳細は後日通知する。 


